ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

__29.04.2011____

       № ___184п___

        г. Саров Нижегородской области

В соответствии с письмом министерства образования Нижегородской области от 29.04.2011 № 316-01-52-1863/11, в целях обеспечения устойчивой работы образовательных учреждений в праздничные дни в период с 30 апреля по 2 мая и с 7 по 9 мая 2011 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график  круглосуточного дежурства в праздничные дни руководителей Департамента образования (прилагается).

2. Директорам ОУ обеспечить в указанный период круглосуточное дежурство по ОУ членов администрации. Копии приказов, утверждающих график дежурства с телефонами дежурных, направить в Департамент образования  не позднее 15.00 29.04.2011 по электронной почте goo@sar.ru по форме:

	Дата
	ФИО дежурного
	Контактный телефон

	30.04.2011

	01.05.2010

	02.05.2010

	07.05.2011

	08.05.2011

	09.05.2011

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора

     В.Г. Мухин

        Утвержден

приказом Департамента образования

            от 29.04.2011 № 184п

ГРАФИК

круглосуточного дежурства в праздничные дни

руководителей Департамента образования

	Дата
	ФИО дежурного
	Контактный телефон

	30.04.2011
	Е.В. Туровская

	01.05.2010
	С.И. Лобанов

	02.05.2010
	С.И. Лобанов

	07.05.2011
	В.Г. Мухин

	08.05.2011
	М.В. Жаркова

	09.05.2011
	М.В. Жаркова

О дежурстве в праздничные дни